
関係各位 2023 年 7 月 21日

（一財）大阪府スキー連盟
会長　小山 雅史

２０２４年度　功労顕彰者の推薦について

平素は大阪府スキー連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきまして、

下記条件に該当する先生方で、功労顕彰者の推薦をご希望される場合は、

お名前（フリガナ）、所属クラブ、生年月日、

資格取得（指導員・準指導員）、住所、お電話番号（携帯番号）を、

本連盟宛にメール、または FAX にてご連絡をお願いいたします。

お申し込み期限が迫っておりますが、

何卒よろしくお願いいたします。

FAX : 06-6975-0010

Mail :  office@ski-osaka.or.jp

■推薦資格：本連盟会員で昭和３９年生まれ（以前）の指導員・準指導員

　　　　　　資格取得後、２０年以上指導活動し、功労のあった方

　　　　　　（平成１５年以前に準指導員に合格し、功労のあった方）

■申込期限：２０２３年 7月２８日（金）　必着でお願いします。




